Kính gửi: - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, Tỉnh đoàn;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi;

- Ban tuyên giáo các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy;

- Trung tâm BDCT, TTCT các huyện, thành phố,

- Các phòng thuộc Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

                             -----

 Nhằm ghi nhận công lao đóng góp của cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động đối với quá trình xây dựng và phát triển sự nghiệp Tuyên giáo

của Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ

phạm vi đối tượng, tiêu chuẩn và điều kiện theo quy định tại Quy chế số 12-

QC/BTGTW ngày 18/12/2020 của Ban Tuyên giáo Trung ương (phô tô gửi

kèm theo) để rà soát, lập danh sách đề nghị tặng Kỷ niệm chương "Vì sự

nghiệp Tuyên giáo" trong năm 2021.

Tờ trình (theo Mẫu số 1 KNC/BTGTW) và danh sách (theo Mẫu số 2

KNC/BTGTW) gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước ngày 10/6/2021 để tổng

hợp, trình Ban Tuyên giáo Trung ương xét tặng.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng TT-TH,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TBAN TRỰC

Nguyễn Văn Dũng

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  281 -CV/BTGTU

Về xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp Tuyên giáo” năm 2021

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày  6 tháng 5 năm 2021

		2021-05-06T15:27:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!